

ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości Kościelna Wieś, Okrąglica, Ruszów w Gminie Węgliniec ”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy Inwestor posiada projekt podłączenia elektrycznego pompowni wody ? – jeżeli tak proszę o umieszczenie projektu elektrycznego na swojej stronie internetowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający nie posiada projektu przyłącza energetycznego pompowni wody. Projekt przyłącza przygotowuje dostawca energii zgodnie z załączonymi warunkami technicznymi przyłączenia.

PYTANIE NR 2

Czy inwestor posiada warunki przyłączenia energetycznego? - jeżeli tak proszę o umieszczenie projektu elektrycznego na swojej stronie internetowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający posiada warunki przyłączenia energetycznego, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego pisma.